
___Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al___ 1

______________________________________________________________

R E P U B L I KA E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA E TIRANËS
QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE

Nr.______ prot. Tiranë, më___, ___,

2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Data 03.12.2019

Për: Bashkimin e operatorëve “Erdis” Sh.p.k dhe “Nelsa” Sh.p.k me adresë kryesore Rr.
“Aleksandër Mojsiu”, Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” – REF-36200-09-
17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Blerje Ushqime për Vitin 2020 ndarë në 5 Lote - Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me një Operator Ekonomik fitues për
çdo Lot – Me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” –
me fond limit 55 417 282 (pesëdhjetë e pesë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e
dyqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH.

Artikujt dhe sasia e parashikuar:

Loti V: “Blerje Fruta dhe zarzavate”

Nr Emërtimi Njësia Sasia
1 Bizele Kg 16 220
2 Domate Kg 25 000
3 Karrota Kg 68 140
4 Spinaq Kg 9 455
5 Patate Kg 82 050
6 Limon Kg 3 575
7 Majdanoz i fresket Kg 435
8 Qepe Kg 7 290
9 Hudher e thare Kg 146
10 Kungull Kg 11 800
11 Selino i fresket Kg 480
12 Kastravec Kg 5 610
13 Brokoli Kg 4 150
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14 Lulelaker Kg 3 990
15 Presh Kg 19 725
16 Borzilok i fresket Kg 13
17 Kungull i verdhe Kg 607
18 Banane Kg 74 730
19 Portokall Kg 71 920
20 Mandarina Kg 19 200
21 Dardha Kg 19 060
22 Pjeper Kg 8 700
23 Kivi Kg 6 500
24 Molle Kg 88 300
25 Pjeshka Kg 12 300

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim të
periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 23.09.2019, numër 38.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Eglenti Sh.p.k L28405201R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike: 55 061 550 (pesëdhjetë e pesë milion e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e
pesëdhjetë) lekë pa T.V.SH.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 4 804 (katër mijë e tetëqind e katër) lekë pa
T.V.SH.

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Erdis” Sh.p.k dhe “Nelsa” Sh.p.k

Nelsa Sh.p.k J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Erdis Sh.p.k K71804011J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike: 46 704 852 (dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e katër mijë e tetëqind e
pesëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2 619 (dy mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë)
lekë pa T.V.SH
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

Nuk ka Operator Ekonomik të Skualifikuar.

Janë kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Erdis” Sh.p.k dhe “Nelsa” Sh.p.k

Nelsa Sh.p.k J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Erdis Sh.p.k K71804011J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike: 46 704 852 (dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e katër mijë e tetëqind e
pesëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2 619 (dy mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë)
lekë pa T.V.SH

2. Eglenti Sh.p.k L28405201R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike: 55 061 550 (pesëdhjetë e pesë milion e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e
pesëdhjetë) lekë pa T.V.SH.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 4 804 (katër mijë e tetëqind e katër) lekë pa
T.V.SH.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomik i suksesshëm:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Erdis” Sh.p.k dhe “Nelsa” Sh.p.k

Nelsa Sh.p.k J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Erdis Sh.p.k K71804011J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike: 46 704 852 (dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e katër mijë e tetëqind e
pesëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 2 619 (dy mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë)
lekë pa T.V.SH
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Qendra Ekonomike e
Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, dhe
kontakti i personit përgjegjës Ivona Lame, Nr. Tel: 0675438251, e-mail: lameivona@gmail.com,
brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft
marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2019

Ankesa: Ka patur ankesë nga ana e Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “Nelsa” Sh.p.k dhe
“Erdis “ Sh.p.k dhe ka marrë përgjigje në datë 13.11.2019 nga ana e AK QEZHEF.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Zhaneta BEQIRI


